Son sayfasındaki ketebede yer alan kayda göre müstensih Mustafa Efendi Temürcizâde'dir. Yazmanın ilk sayfalarında müstensih Aziz Lofçalı olan bazı bölümler bulunmaktadır. Bu bölümün sonunda müstensih kaydıyla beraber tarih kaydı da bulunmaktadır. Buna göre eser H 1292/M 1875 tarihinde yazılmıştır. Ancak ele aldığımız bölümde herhangi bir tarih bulunmamaktadır. Dolayısıyla erkânnamenin tam olarak ne zaman yazıldığına dair kesin bir kanıtı sahip değiliz. Fakat erkânnamenin dil özelliklerine bakıldığında hem Eski Anadolu Türkçesi (diyüp, bilüp, idüp; -gII, tur-, tökül- bişür-) hem de son dönem Osmanlı Türkçesi izleri görülmektedir.